
UCHWAŁA NR XXIII/234/2021 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie likwidacji Filii nr2 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Dąbrowskiej 
w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ul.Różańskiej 5 oraz zmian w statucie Miejskiej 

Biblioteki Publicznej im. Marii Dąbrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194 oraz z 2019 poz. 2020), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 27czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz.U. z 2019r.,poz.1479) w związku z uchwałą nr XVIII/191/2020 Rady 
Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 15 lipca 2020 r.w sprawie zamiaru likwidacji Filii nr 
2 Miejskiej Biblioteki Publicznej im.Marii Dąbrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą 
przy ul.Różańskiej 5 Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Likwiduje się z dniem 28 lutego 2021r. Filię nr 2 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 
Marii Dąbrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ul. Różańskiej 5. 

§ 2.  

Księgozbiór likwidowanej Filii zostanie zinwentaryzowany i zagospodarowany przez 
Miejską Bibliotekę Publiczną im. Marii Dąbrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3.  

W statucie stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/52/2019 Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania statutu Miejskiej Biblioteki 
Publicznej im. Marii Dąbrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej w § 11 ust. 2 uchyla się pkt 3. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 301ADC6E-A1BF-49B5-BC5B-EE6897D195A8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


